Российская Федерация
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Калининград

Об объявлении государственной аккредитации региональных спортивных
федераций

В соответствии с пунктом 5 статьи 13 Федерального закона № 329-ФЗ от
04 декабря 2007 года «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», пунктом 5 Порядка государственной аккредитации региональных
спортивных федераций, осуществляемой органом исполнительной власти
субъекта Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства
спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 20 февраля
2009 года № 49,

1. Объявить о государственной аккредитации региональных спортивных
федераций но виду спорта:

1) тяжелая атлетика.

2. Установить срок подачи заявлений о государственной аккредитации в
течение 30 календарных дней с момента утверждения настоящего приказа и
размещения на Интернет - сайте Министерства здравоохранения
Калининградской области: www.infomed39.ru в рубрике «приказы М3 КО».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела физической культуры и спорта Министерства
здравоохранения Калининградской области В.К. Охулкова.

П Р И К А З Ы В А Ю :

И.О. Министра здравоохранения Н.B. Костык

http://www.infomed39.ru